
REGIONE PIEMONTE BU28 14/07/2011 
 

Comune di Castellamonte (Torino) 
Appalto per affidamento servizio trasporto allievi anni scolastici 2011/2012  e 2012/2013. 
 
 
Bando di gara – CIG 26613653DF 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune  di Castellamonte, Piazza 
Martiri della Libertà 28, 10081 Castellamonte tel. 01245187224 fax 01245187256  
personale.castellamonte@reteunitaria.piemonte.it  
www.comune.castellamonte.to.it. 
SEZIONE II: OGGETTO: servizio di trasporto scolastico per 2 anni scolastici 2011/2012 e 
2012/2013. luogo: territorio comunale CPV 60130000-8 Varianti: no. Valore complessivo stimato: 
euro 155.802,92 + IVA.  
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO 
E TECNICO: Forma giuridica: sono ammessi raggruppamenti temporanei di impresa, art. 37 del 
D.Lgs. 163/06. Condizioni di partecipazione: possono partecipare alla gara i soggetti  elencati 
all'art. 34 del D.Lgs. 163/06 e smi, purche' in possesso dei  requisiti generali e speciali indicati nel 
disciplinare.  
SEZIONE IV: PROCEDURE: Aperta. Criteri di aggiudicazione: massimo ribasso; Presa visione 
della documentazione obbligatoria; Termine per l’accesso alla documentazione:01.08.2011; 
Termine ricevimento offerte:04.08.2011 ore 12.00. Lingue: IT. Vincolo offerta: gg. 180. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: la documentazione richiesta per la partecipazione alla 
gara, nonchè le modalità di presentazione,  sono precisate nel “Disciplinare di gara" e nel 
“Capitolato”. Responsabile del procedimento: Dott. Aldo Maggio. Spedizione avviso: 05.07.2011. 
 

Il Responsabile del Settore Pubblica Istruzione 
Aldo Maggio 

 
 

 


